
CASTELLINI MILD CALABRESE SALAMI SLICED
This mild Salami has a satisfying coarse texture and delicious, well-
balanced flavour. Our original Calabrian recipe uses quality pork, salt 
and a special blend of spices.

 CODE: 101899  |  Bidfood Code: 213360  |  2kg  |  2 Units  |  90 Cartons

CASTELLINI CHORIZO SLICED 
Made for meat lovers, this medium-heat Chorizo has a robust flavour 
profile infused with garlic, pepper and paprika. The spices add unique 
colour for maximum mouth-watering appeal. 

CODE: 101391  |  Bidfood Code: 213361  |  1kg  |  4 Units  |  90 Cartons

CASTELLINI SHREDDED PIZZA TOPPING
This popular everyday pizza topping is crafted and shredded using 
quality ingredients for consistently flavoursome performance.

CODE: 82057  |  2.5kg  |  Bidfood Code: 150622  |  4 Units  |  40 Cartons

CASTELLINI HOT CALABRESE SALAMI SLICED
Our authentic Calabrian recipe makes this coarse-textured, intensely 
spicy Salami a winner for hot meat-lover pizzas. We craft this gluten-
free Calabrese using quality pork, chilli and amazing spices.

CODE: 101390  |  Bidfood Code: 213359  |  2kg  |  2 Units  |  90 Cartons

CASTELLINI PEPPERONI SALAMI SLICED 
The iconic pizza salami, this product delivers on taste and  

visual appeal. Designed to perform for the foodservice professional.

CODE: 101389  | Bidfood. Code: 213358  |  2kg  |  2 Units  |  90 Cartons

F O O D S E R V I C E

N E W  P I Z Z A  T O P P I N G  R A N G E  F R O M

SUPPLIER 
LOGO HERE



High Energy High ProteinMeals 
 ¨ 1 2  E A S Y  T O  P R E P A R E  &  D E L I C I O U S  R E C I P E S ¨

Click to download the recipe brochure

https://qrco.de/beGiFK


Knorr Hollandaise Sauce
Knorr Boosters

BUY

of UFS products*
250$

BUY

of UFS products*
100$

BUY

of UFS products*
500$

GET UP TO

100$ in e-gift 
vouchers#

GET UP TO

40$ in e-gift 
vouchers#

in e-gift 
vouchers#

GET UP TO

20$
*Must include at least 1 product out of the participating products (overleaf) and must be new to pantry.

# Max THREE CLAIMS per business • Valid from 1 July - 30 September 2023

CALL US

S P E C I A L U F S  p r o d u c t s  o f f e r

Knorr Potato Mash
Knorr Tomato Powder

Hellmann’s Vegan Mayonnaise

Knorr Gravies & Jus
Knorr Patak’s Butter Chicken Sauce

1800 622 039

Click here to sign up

S I G N  U P  TO  R E : F R E S H 
AG E D  C A R E  N E WS L E T T E R
Receive Aged Care recipes, events inspiration, 
chef tips, free sample offers & more.

DEALS 
to stock up onWinter

https://www.unileverfoodsolutions.com.au/newsletter-sign-up/Newsletter-Refresh.html


Participating Product List
Product Name
Knorr Hollandaise Sauce GF 1L

Knorr Beef Booster GF 8kg

Knorr Jus GF 6kg

Knorr Instant Mashed Potato Mix GF 7kg

Knorr Rich Brown Gravy GF 6.5kg

Knorr Chicken Booster GF 8kg

Knorr Rich Brown Gravy GF 2kg

Knorr Chicken Booster GF 2.4kg

Knorr Tomato Powder GF 850g

Knorr Beef Booster GF 2.4kg

Knorr Jus GF 1.8kg

Knorr Potato Flakes GF 4kg

Knorr Rich Brown Gravy 7.5kg

Knorr Vegetable Booster GF 2.4kg
Knorr Vegetable Booster GF 8kg

Knorr Patak’s Butter Chicken Sauce 2.2L

Hellmann’s Vegan Mayonnaise GF 2.4kg



AUSTRALIAN MADE  
AND OWNED 

BAKED BEANS PACK SIZE BIDFOOD CODE
Baked Beans in Rich Tomato Sauce 220g Can 21858

Baked Beans in Rich Tomato Sauce 425g Can 6466

Baked Beans in Rich Tomato Sauce 850g Can 5413

Baked Beans in Rich Tomato Sauce 3.1kg Can 1488

Baked Beans in Rich Tomato Sauce – Salt Reduced 4 x 140g Can Speak with your Bidfood Branch

Baked Beans in Rich Tomato Sauce – Salt Reduced 425g Can Speak with your Bidfood Branch

SPAGHETTI PACK SIZE BIDFOOD CODE
Spaghetti in Rich Tomato Sauce 4 x 140g Can Speak with your Bidfood Branch

Spaghetti in Tomato & Cheese Sauce 220g Can 33044

Spaghetti in Rich Tomato Sauce 420g Can 112273

Spaghetti in Tomato & Cheese Sauce 420g Can 6467

Spaghetti in Tomato & Cheese Sauce 3kg Can 1489

Spaghetti in Tomato & Cheese Sauce - Salt Reduced 420g Can Speak with your Bidfood Branch

√	 	 Range of pack sizes to help reduce wastage
√	 	� Satisfy dietary and special needs with  

our reduced-salt variants. 

Visit www.spc.com.au/food-service/range to find out more.

ORDER  
TODAY!



	� Efficiency  
of labour

	� Procurement 
economies  

	� Quality 
Assurance

	�� Production 
consistency  
on scale

Introducing our new

Chef’s Selection  
Range of Bulk Ready Meals
SPC and the Good Meal Co know how important meal times are for your residents. 
We understand times are challenging with increased costs and shortage of staff. 

Our new, Australian made Chef’s Selection meal solutions offers you: 

goodmealco.com.au  |  spccare.com.au

The Good Meal Co is part of SPC Care, the newly formed HealthCare division of SPC. 
Please contact your local Bidfood branch to place an order.

Honey Soy Chicken. Serves 13 per bag Butter Chicken. Serves 13 per bag

Contact your National Account  Manager  (0490 904 258)  today for a  FREE sample.



Format Product Bidfood Code Carton Size

Soup Potato & Leek Soup 214202 6x2kg

Soup Pumpkin Soup 213079 6x2kg

Soup Meatballs in Tomato Soup 213080  6x2kg

Soup Creamy Mushroom Soup 214132 6x2kg

Main Meals Beef Bourguignon 213087 6x2kg

Main Meals Chilli con Carne 213084  6x2kg

Main Meals Vegetable Risotto 213089 6x2kg

Main Meals Butter Chicken 213086 6x2kg

Main Meals Honey Soy Chicken 213090 6x2kg

Main Meals Satay Chicken 214133 6x2kg

Main Meals Bolognese Sauce 214131 6x2kg

Main Meals Tuna Mornay 214130 6x2kg

Main Meals Meatballs in Napoletana 214403 6x2kg

Main Meals Shepherds Pie Base 214937 6x2kg

Main Meals Honey Mustard Chicken 214928 6x2kg

Main Meals Lentil & Veg Cottage Pie Sauce 214935 6x2kg

Vegetables Mixed Veg (Green Beans & Carrot Straws) 213082 6x1.3kg

Vegetables Roast Potatoes TBC 6x1.3kg

Vegetables Peas 214924 6x1.3kg

Gravy All Rounder Gravy 214926  6x2kg

Gravy Mint & Rosemary Gravy 214925  6x2kg

Gravy Red Wine Gravy 214927  6x2kg

Starch Penne Pasta 214398 4x1.17kg

Starch Rice 213083 7x1.17kg

Starch Mash Potato 213081 6x2kg

goodmealco.com.au  |  spccare.com.au

The Good Meal Co is part of SPC Care, the newly formed HealthCare division of SPC. 
Please contact your local Bidfood branch to place an order.



 1

M2GO Changes…..  
WHAT’S NEW?

M2GO production is moving to a different UHT facility, commencing in September. 

Details?

➢ Same pack size

➢ Same formulation

➢ Same great flavour……….

o Straws are moving from plastic to Paper Straws, which delivers to our sustainability 

commitment.

➢ No change to price!

When? 

➢ First orders – Monday 25th September

New Product Codes: 

Please contact Bega Customer Service on 1800 000 570 for any order enquiries.



BREAKFAST 
heat & serve

Code:  129357 CTN QTY:  3 x A9

For more information, contact your Sales Representative  
or Fiorella from Sandhurst - fiorella@sandhurstfinefoods.com.au

BAKED 
BEANS

Code:  212608 CTN QTY:  6 x A9

SPAGHETTI IN
TOMATO SAUCE

LUNCH or DINNER 
quick & yummy

Code:  186207 CTN QTY:  10 x 500g

GNOCCHI

Code:  207885 CTN QTY:  3 x 3kg BIB

MUTTI 
PASTA SAUCE



110g x 45 | 4 months shelf life
Bidfood code: 107951

110g x 45 | 4 months shelf life
Bidfood Code: 95006

100g x 45 | 4 months shelf life
Bidfood Code: 95005 

110g x 45 | 4 months shelf life
Bidfood code: 117280

110g x 45 | 4 months shelf life
Bidfood code: 104699



110g x 45 | 6 months shelf life
Bidfood code: 147941

110g x 45 | 6 months shelf life
Bidfood code: 149726

110g x 45 | 6 months shelf life
Bidfood code:  148623

110g x 45 | 4 months shelf life
Bidfood code: 114852

110g x 45 | 4 months shelf life
Bidfood code: 114741



P R O D U C T  C A T A L O G U E

C H E F  Q U A L I T Y   |   F R E S H  C H I L L E D   |   B A T C H  C R A F T E D   |   A U S T R A L I A N  I N G R E D I E N T S

https://www.bidfood.com.au/


Our fresh chilled mayonnaise range is renowned for a rich, creamy 
texture and signature flavour intensity. Batch crafted to  

enhance the fresh flavours of your dishes. 

Fresh Chilled  
Mayonnaise

DESCRIPTION LEGEND SIZE UNITS PER 
CARTON CODE STORE SHELF 

LIFE

FRESH CHILLED WHOLE EGG MAYONNAISE RANGE

WHOLE EGG 
MAYONNAISE

1L 8 156183 CHILLED 6 MONTHS

2.3kg 3 167255 CHILLED 6 MONTHS   

10kg 1 34889 CHILLED 6 MONTHS

15kg 1 203884 CHILLED 6 MONTHS

AIOLI GARLIC 
MAYONNAISE

1L 8 156184 CHILLED 6 MONTHS

2.3kg 3 110539 CHILLED 6 MONTHS

10kg 1 127628 CHILLED 6 MONTHS

SMOKEY CHIPOTLE 
MAYONNAISE 1L 8 156077 CHILLED 6 MONTHS

ITALIAN TRUFFLE 
MAYONNAISE 1L  8 155949 CHILLED 6 MONTHS

JAPANESE STYLE 
MAYONNAISE 1L 8 206229 CHILLED 6 MONTHS

FRESH CHILLED PLANT BASED MAYONNAISE RANGE

PLANT BASED 
MAYONNAISE

1L 8 189153 CHILLED 6 MONTHS

10kg 1 191487 CHILLED 6 MONTHS

PLANT BASED AIOLI 
GARLIC MAYONNAISE

1L 8 197319 CHILLED 6 MONTHS

10kg 1 199612 CHILLED 6 MONTHS

PLANT BASED SMOKEY 
CHIPOTLE MAYONNAISE 1L 8 197163 CHILLED 6 MONTHS

PLANT BASED 
SRIRACHA MAYONNAISE 1L 8 211979 CHILLED 6 MONTHS



DESCRIPTION LEGEND SIZE UNITS PER 
CARTON CODE STORE SHELF  

LIFE

                                                                                                       FRESH CHILLED DRESSING RANGE  

CAESAR DRESSING
1L 8 163651 CHILLED 6 MONTHS

2.6L 3 166467 CHILLED 6 MONTHS

JAPANESE STYLE 
DRESSING 1L 8 187073 CHILLED 6 MONTHS

GREEK LEMON 
DRESSING 1L 8 168599 CHILLED 6 MONTHS

GREEN GODDESS 
DRESSING 1L 8 193368 CHILLED 6 MONTHS

RANCH DRESSING 1L 8 206231   CHILLED 6 MONTHS

                                                                                                       SHELF STABLE DRESSING RANGE  

BALSAMIC & OLIVE 
OIL VINAIGRETTE 1L 8 163650 AMBIENT 12 MONTHS

FRENCH VINAIGRETTE 
DRESSING 1L 8 211769 AMBIENT 12 MONTHS

Vibrant and bursting with flavour, our dressings are made from the 
finest Australian ingredients to elevate the fresh flavours on your 

menu. Batch crafted, our dressings taste scratch-made. 

Fresh Chilled 
Dressings



Our professional sauces are crafted from the finest Australian 
ingredients using authentic, proven recipes. Use them as a 

finishing touch or as a base for your own creations. 

Fresh Chilled 
Sauces

DESCRIPTION LEGEND SIZE UNITS PER 
CARTON CODE STORE SHELF 

LIFE

FRESH CHILLED  SAUCE RANGE

HOLLANDAISE SAUCE 1L 8 184453 CHILLED 6 MONTHS

PREMIUM 
BURGER SAUCE 1L 8 189152 CHILLED 6 MONTHS

RICH TARTARE 
SEAFOOD SAUCE

1L 8 206234 CHILLED 6 MONTHS

10kg 1 208973 CHILLED 6 MONTHS

SHELF STABLE SAUCE RANGE   

PERI PERI SAUCE 2.3kg 3 138145 AMBIENT 9 MONTHS

FRESH 
CHILLED

OVO-LACTO  
VEGETARIAN

PLANT 
BASED

GLUTEN 
FREE

NO ADDED  
PRESERVATIVES

SHELF 
STABLE

MADE IN  
AUSTRALIA



DESCRIPTION LEGEND SIZE UNITS PER 
CARTON CODE STORE SHELF 

LIFE

PLANT BASED MAYONNAISE AND SAUCE RANGE

PLANT BASED 
MAYONNAISE

1L 8 189153 CHILLED 6 MONTHS

10kg 1 191487 CHILLED 6 MONTHS

PLANT BASED AIOLI 
GARLIC MAYONNAISE

1L 8 197319 CHILLED 6 MONTHS

10kg 1 199612 CHILLED 6 MONTHS

PLANT BASED SMOKEY 
CHIPOTLE MAYONNAISE 1L 8 197163 CHILLED 6 MONTHS

PLANT BASED 
SRIRACHA MAYONNAISE 1L 8 211979 CHILLED 6 MONTHS

PERI PERI SAUCE 2.3kg 3 138145 AMBIENT 9 MONTHS

PLANT BASED DRESSING RANGE

JAPANESE STYLE 
DRESSING 1L 8 187073 CHILLED 6 MONTHS

GREEK LEMON 
DRESSING 1L 8 168599 CHILLED 6 MONTHS

GREEN GODDESS 
DRESSING 1L 8 193368 CHILLED 6 MONTHS

BALSAMIC & OLIVE 
OIL VINAIGRETTE 1L 8 163650 AMBIENT 12 MONTHS

FRENCH VINAIGRETTE 
DRESSING 1L 8 211769 AMBIENT 12 MONTHS

PLANT BASED RELISH RANGE

TOMATO RELISH 2.4kg 3 199187 CHILLED 6 MONTHS

BEETROOT RELISH 2.4kg 3 199188 CHILLED 6 MONTHS

Plant Based 
Range

Our extensive range of superior quality plant based 
condiments are the perfect one-stop menu solution. 

Batch crafted locally from fresh Australian ingredients. 



DESCRIPTION LEGEND SIZE UNITS PER 
CARTON CODE STORE SHELF 

LIFE

FRESH CHILLED  RELISH RANGE

TOMATO RELISH 2.4kg 3 199187 CHILLED 6 MONTHS

BEETROOT RELISH 2.4kg 3 199188 CHILLED 6 MONTHS

CARAMELISED 
ONION 2.4kg 3 199189 CHILLED 7 MONTHS

Our premium range of relishes are crafted with the finest 
fresh Australian ingredients to add big flavour and the perfect 

texture to your menu. Batch crafted and in a convenient bucket 
format, our relish range adds instant visual appeal to any dish.

Fresh Chilled 
Relishes

To place an order or for more information,
please contact your local Bidfood branch
or log on to myBidfood – bidfood.com.au

https://www.bidfood.com.au/
https://www.bidfood.com.au/
https://www.bidfood.com.au/


Introducing our NEW Sweet Sauces range.  
Our Belgian Chocolate Sauce is crafted with the finest Belgian 

chocolate for a rich, decadent flavour. Our Premium Caramel Sauce  
is made from real fresh ingredients, giving the sauce butterscotch 

and burnt brown sugar notes and a smooth buttery texture. 

Sweet Sauces

NEW

DESCRIPTION LEGEND SIZE UNITS PER 
CARTON CODE STORE SHELF 

LIFE

NEW SWEET SAUCE RANGE

NEW BELGIAN 
CHOCOLATE SAUCE

1L 8 213518 AMBIENT 4 MONTHS

40g 90 213519 AMBIENT 4 MONTHS

NEW PREMIUM 
CARAMEL SAUCE

1L 8 213520 AMBIENT 6 MONTHS

40g 90 213521 AMBIENT 6 MONTHS



DESCRIPTION LEGEND SIZE UNITS PER 
CARTON CODE STORE SHELF 

LIFE

ON-THE-GO SAUCE RANGE

GOURMET TOMATO 
SAUCE 25g 120 200346 AMBIENT 6 MONTHS

TARTARE SAUCE 25g 120 200672 AMBIENT 6 MONTHS

SMOKEY BBQ SAUCE 25g 120 200674 AMBIENT 6 MONTHS

CREAMY AIOLI 
SAUCE 25g 120 200670 AMBIENT 6 MONTHS

AIOLI GARLIC 
MAYONNAISE 50g 90 155956 CHILLED 6 MONTHS

SEAFOOD 
COCKTAIL SAUCE 50g 90 155957 CHILLED 6 MONTHS

RICH TARTARE SAUCE 50g 90 155958 CHILLED 6 MONTHS

NEW ON-THE-GO SWEET SAUCE RANGE

NEW BELGIAN 
CHOCOLATE SAUCE 40g 90 213519 AMBIENT 4 MONTHS

NEW PREMIUM 
CARAMEL SAUCE 40g 90 213521 AMBIENT 6 MONTHS

 

On-the-go Range  
Batch crafted locally with real ingredients you can see,  

our single serve condiments enhance the flavour, texture, 
and visual appeal of any dish. 



DESCRIPTION LEGEND SIZE UNITS PER 
CARTON CODE STORE SHELF 

LIFE

ON-THE-GO DRESSING RANGE

BALSAMIC & OLIVE 
OIL VINAIGRETTE

13ml 270 133669 AMBIENT 12 MONTHS

25ml 210 138086 AMBIENT 12 MONTHS

FRENCH 
VINAIGRETTE 25ml 210 143518 AMBIENT 12 MONTHS

JAPANESE STYLE 
DRESSING 25ml 210 208349 AMBIENT 6 MONTHS

GREEN GODDESS 
DRESSING   25ml 210 200230 CHILLED 6 MONTHS

CAESAR DRESSING 25ml 210 37028 CHILLED 6 MONTHS

GREEK LEMON 
DRESSING 25ml 210 208348 CHILLED 6 MONTHS

ON-THE-GO SWEET CONDIMENT RANGE

AUSTRALIAN HONEY 13g 300 93915 AMBIENT 24 MONTHS

MAPLE FLAVOURED 
SYRUP 25ml 210 137678 AMBIENT 9 MONTHS

On-the-go Range  
Our chef quality range is designed to compliment the  

on-the-go meal occasion, providing convenience without 
compromise on quality.



DESCRIPTION LEGEND SIZE UNITS PER 
CARTON CODE STORE SHELF 

LIFE

SINGLE SERVE FRESH CHILLED DESSERT RANGE

VANILLA BEAN 
PANNA COTTA 110g 45 107951 CHILLED 16 WEEKS

CUSTARD 100g 45 95005 CHILLED 16 WEEKS

CHOCOLATE 
CRÈME 110g 45 117280 CHILLED 16 WEEKS

CREAMY 
RICE PUDDING 110g 45 95006 CHILLED 16 WEEKS

CRÈME 
CARAMEL 110g 45 104699 CHILLED 16 WEEKS

ORANGE 
FLAVOURED JELLY 110g 45 148623 CHILLED 6 MONTHS

LIME 
FLAVOURED JELLY 110g 45 149726 CHILLED 6 MONTHS

STRAWBERRY 
FLAVOURED JELLY 110g 45 147941 CHILLED 6 MONTHS

DIET ORANGE 
FLAVOURED JELLY 110g 45 114741 CHILLED 4 MONTHS

DIET STRAWBERRY 
FLAVOURED JELLY 110g 45 114852 CHILLED 4 MONTHS

Fresh Chilled
Desserts

Our delicious range of single serve, fresh chilled 
desserts and jellies are a luxurious treat and suit all 

dietary requirements.



To place an order or for more information, please contact your 
local Bidfood branch or log on to myBidfood – bidfood.com.au

https://www.bidfood.com.au/
https://www.bidfood.com.au/


CLASSIC
CUPCAKES
Available in regular or mini size in 
a choice of wonderful flavours.

LOVINGLY MADE IN AUSTRALIA



Country Chef are now baking a delicious range of classic cupcakes, with 
a light & fluffy cake and smooth buttercream icing, each flavour conjures 
up lovely memories of baking and the simple pleasure of good cake! 
We’re continuing our baking heritage of using simple, quality 
ingredients & baking from scratch, now you can serve perfect cupcakes’ 
every day. 
Available in regular or mini size cupcakes, great for morning tea, 
afternoon tea, meetings or any other event. Try one or all of the 
following flavours.

Chocolate

Chocolate

Carrot

Vanilla

Red Velvet
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Chocolate cake & buttercream 
chocolate icing.

Bite size chocolate cake with smooth 
buttercream chocolate icing & 
finished with milk chocolate flakes. 

Classic Carrot cupcake with a 
Cream Cheese icing.

Bite size fluffy vanilla cake with smooth 
buttercream vanilla icing and a sprinkle 
of white chocolate flakes. 

Red Velvet sponge cake  
with Cream Cheese icing.

•	  Storage – Keep frozen < -18°C
•	  Frozen Shelf Life – 365days
•	  Ambient Shelf Life – 7 days 
•	  Simply thaw and serve: 

Regular: 60mins 
Mini: 45mins.

Bidfood Code

Bidfood Code

Bidfood Code

Bidfood Code

Bidfood CodeCupcakes/Carton

Cupcakes/Carton

Cupcakes/Carton

Cupcakes/Carton

Cupcakes/Carton
196668

196669

214366

196667

19667116

36

16

36

16

For further information, please contact your local Bidfood branch



Packed Full of the
stuff

hidden fruit and veg
Reduced Sugar*
Source of Fibre
No ARTIFICIAL COLOURS & FLAVOURS

New

*40% less sugar than Sara Lee 120g Muffin

Bidfood Code: 214944

Bidfood Code: 214943

For more information, please contact your local 
Bidfood branch



Savoury 
Creations

Range

Serving Suggestion



Savoury Creations

All reasonable care has been taken to ensure that photographs represent 
the finished product. Variations in appearance may occur in finished goods. 
Modifications to decoration and product finishing may be introduced without 
notification. Content is correct at time of publication however no warranty is 
given to the accuracy of this content.

Muffins & Quiches

Code 214233 | 6 Serves | 153g

Pesto & Cream Cheese Muffin
Our gourmet pesto muffin is gluten free and delightfully blends 
the vibrant taste of basil pesto with the richness of cream cheese 
topping. The pesto mixture of basil leaves, garlic, cashews and olive 
oil adds a burst of herbal and nutty flavours to the muffin. The cream 
cheese topping, known for its creamy and tangy profile, brings an 
indulgent element to the overall taste.   

Code 214234 | 6 Serves | 156g

Pumpkin & Kale Muffin
A hearty gluten free and vegan baked treat that combines the 
flavours of pumpkin and finely chopped nutritious kale, spiced with 
rosemary, and garnished with pumpkin seeds. The pumpkin provides 
a beautiful orange colour and creates a subtle earthy taste.

Code 214235 | 6 Serves | 153g

Mediterranean Muffin
This muffin is a savoury treat inspired by the flavours of the 
Mediterranean. It is gluten free and packed with sundried tomatoes, 
olives, spinach, chunks of feta, and topped with toasted parmesan 
cheese. The combination of these ingredients creates a delicious 
balance of savoury flavours with hints of tanginess from the 
parmesan cheese and tomatoes.

Code 214236 | 6 Serves | 153g

Beetroot & Whipped Feta Muffin
This delicious savoury treat is gluten free and packed with the 
natural sweetness of beetroot chunks, which are complemented by 
the aromatic flavour of rosemary and thyme. Finished with the tang 
of creamy and salty whipped feta topping, this muffin makes for a 
perfectly balanced delicacy.

Code 201453 | 12 Serves | 110g

Spinach & Ricotta Quiche
Mediterranean inspired combination of spinach and ricotta folded 
through creamy eggs, spiced with garlic, in a delicious pastry shell.

Code 201452 | 12 Serves | 110g

Pumpkin & Chive Quiche
Locally grown pumpkin, mixed with 
chives, parmesan and cheddar 
cheese, folded through creamy 
eggs in a delicious pastry shell.

Serving SuggestionServing Suggestion

bidfood.com.au  







Maple Flavoured Syrup
New and improved recipe to help you create delicious dishes!

Drizzle
Pour over pancakes, waffles, muffins, ice 
cream, french toast or freshly sliced fruit.

Make a frosting
Combine with cream cheese, mascarpone or 
cream to make a delicious frosting.

Glaze over meats
Drizzle over meat, ham, turkey or chicken 
before roasting.

Roast vegetables
Coat vegetables to bring extra caramelization 
when roasting.

Salad dressing
Mix through a salad dressing to add a little 
touch of sweetness.

Sauce
Add sweet notes to a sauce to balance the 
acidity.

Stir with everything
With tea or coffee, or replace sugar
for drinks. 

Bidfood Code: 2L- 139328  
PCU- 81501

+61 7 3393 5562
www.groenz.com.au
sales@groenz.com.au



Pork Loin in Maple
Mustard Sauce

Brine
- 6 cups cold water

- 1/2 cup Frenchmaid Maple
   Flavoured Syrup

- 1/3 cup salt

- 3 Tbsp grated fresh ginger

- 3 tsp black pepper

- 1 Tbsp dried rosemary

- 1/2 tsp red pepper flakes

- 5 cloves garlic, crushed

Method
Combine all ingredients for the brine until dissolved. Brine the pork for at least 8 to 10 
hours. Remove pork from the brine and pat dry. Season all sides of the pork loin with 
salt and black pepper.

Heat olive oil in an oven-proof pan over high heat. Add the pork and sear on all sides. 
Combine the same amount of Frenchmaid Maple Flavoured Syrup with Frenchmaid 
Dijon Mustard in a bowl, whisking until smooth.

Brush generously the pork with half of the mixture and roast for about 40 minutes 
until browned or internal meat temperature is 63ºC. Put the remaining sauce in a 
saucepan to heat. Allow the pork to rest for 5 to 10 minutes, slice and drizzle with the 
remaining sauce.

Pork and Sauce
- 500g pork loin

- Olive oil

- Salt and pepper

- 1/2 cup Frenchmaid Maple
   Flavoured Syrup

- 1/2 cup Frenchmaid Dijon Mustard

10-0015630 g 9 Months100100

10-001912L 18 Months806

SIZE SHELF LIFE
SERVES

PER UNIT
UNIT PER
CARTON CODE

VEGAN

NO ADDED PRESERVATIVESNO ARTIFICIAL COLOURS

Ingredients: Invert sugar, glucose syrup, golden syrup, maple flavour (0.5%), 
colour (150d). Contains no known allergens.

V NO ARTIFICIAL FLAVOURS

+61 7 3393 5562
www.groenz.com.au
sales@groenz.com.au



+61 7 3393 5562
www.groenz.com.au
ordersliquidau@gsf-anz.com

CODE
  101504

Full size dipping servings
Consistent

Convenient

Versatile

Shelf-stable



The secret for every great dish
Consistent Convenient Great tasting Shelf stable

CODE 10010271CODE 10010298 CODE 10010270

+61 2 8784 8900
www.groenz.com.au
ordersliquidau@gsf-anz.com



For more information call 1800 00 NUTS 
or email sales@trumps.com.au
www.trumps.com.au

Enquire about our Allergen Plan today.

Have you considered the 700,000+ Australians with 

food allergies? 
We have.

facebook.com/trumpsfoodsaus

Dairy Free Gluten Free Egg Free Soy Free

Peanut Free Tree Nut Free Shellfish Free Seafood Free

Where quality matters

Food  Service



• Third generation Australian family business 
established in 1939

• Trumps is a Brisbane based company with a 
national presence

• We employ over 200 employees across 5 states

• We have 3 Allergen Segregated manufacturing 
sites in Brisbane 

• We are one of Australia’s largest importers, 
manufacturers and suppliers of Nuts, Seeds, Dried 
Fruits, Mixes, Grains, Organics and Health Foods.

Trumps Overview

Manufacturing Capabilities Trumps’ 4 USPs

We can do:
• Oil and Oven Roasting, Coating, Flavouring  

and Blending Products
• Pack Nuts, Dried Fruits, Snacks, Beans,  

Seeds and Pulses
• Cereals, Mueslis, Granolas and Mixes 
• Activating Nuts and Seeds

Packaging Formats:
• Bulk 5kg
• Doy Bags
• Quad Seal (flat bottom) Bag
• Re-sealable Square edge
• Pillow pack with or without gusset with  

re-sealable capabilities 
• Multipacks – Bag and Box
• Portion control – Bag and Box
• Hand packing for niche requirements or trials
• Plastic re-sealable - Tubs & Pots

Direct Importer:
• Direct connection with origin enable sourcing of 

specific grades requirements
• No middleman costs

Quarantine Approved Facilities:
• Improve efficiency in clearance of goods
• Lower clearance cost
• Refrigerated storage facilities 

Qualified QA & QC teams & Certifications:
• Stringent Approved Supplier Program to provide 

positive release on all raw materials and finished goods
• HACCP, SQF, ACO 

Allergen Segregated Sites:
• Totally separate facilities to guarantee allergen 

segregation giving customers confidence in their 
allergen declaration
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Where

matters
quality

Our Allergen Plan is a core capability & production focus for Trumps

Our Acacia Ridge facility is free from all top 8 allergens

For more information call 1800 00 NUTS 
or email sales@trumps.com.au
www.trumps.com.au

Enquire about our Allergen Plan today.

Have you considered the 700,000+ Australians with 

food allergies? 
We have.

facebook.com/trumpsfoodsaus

Dairy Free Gluten Free Egg Free Soy Free

Peanut Free Tree Nut Free Shellfish Free Seafood Free

Where quality matters

Food  Service



Trumps Distributor Product List 1

Effective: July 3rd, 2023

Pack Ctn

Description Trumps Code Bidfood Code Weight Qty Pack Country of Origin Diet Contains May Contain

Beans, Pulses & Seeds

Barley Pearled VBAR1B 58752 1kg 6 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Gluten Peanuts, Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Black Eye Beans VBEB1B 58753 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Black Turtle Beans VBTB1B 35651 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy, Gluten, Sesame, Milk

Borlotti (Cranberry) Beans VBOR1B 202058 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts

Chia Seed Black VCSB1C 143723 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Soy

Chick Peas VCHP1B 165493 1kg 6 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Corn Popping VPOPC1B 74255 1kg 6 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Gr.Northern Beans (Cannellini) VGNB1B 58759 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts

Haricot Beans (Navy) VNAB1B 202054 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Kidney Beans Dark Red VKDB1B 58762 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy, Gluten, Sesame, Milk

Lentils Green / Brown VLEG1B 58764 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CANADA Vegan No Allergens Declared

Peanuts, Tree Nuts, Soy, Gluten, Sesame, Milk, 

Lupin

Lentils Red VLER1B 133393 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CANADA Vegan No Allergens Declared

Peanuts, Tree Nuts, Soy, Gluten, Sesame, Milk, 

Lupin

Peas Blue Whole VPWB1B 186767 1kg 6 Pkt
 PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF NEW 

ZEALAND Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts

Peas Green Split VPGS1B 165495 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Peas Yellow Split VPYS1B 176242 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepita Kernels VPEP1C 54824 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Poppy Seed VPOP1B 59499 1kg 6 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Quinoa White VQW1C 144288 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF BOLIVIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Quinoa Black VQBL1C 145294 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF BOLIVIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Quinoa Red VQRED1C 145103 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF BOLIVIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Quinoa Tri Colour VQTRI1C 145102 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF BOLIVIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Sesame Seed Black VSESB1B 184590 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan Sesame Peanuts, Tree Nuts, Soy, Gluten, Milk,

Sesame Seed VSES1B 59498 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan Sesame Peanuts, Tree Nuts, Soy, Gluten, Milk,

Soup Mix VSMS1B 202060 1kg 6 Pkt
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegan Gluten Peanuts, Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Sunflower Kernels VSUK1C 14867 1kg 10 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Breakfast Cereals

Granola Cranberry & Apple VGRANCA1C 173401 1kg 10 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegan Gluten, Sulphites Peanuts, Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Granola Almond & Sultana VGRANAS1C 173400 1kg 10 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegan Gluten, Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

 Allergens  

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request



Trumps Distributor Product List 2

Effective: July 3rd, 2023

Pack Ctn

Description Trumps Code Bidfood Code Weight Qty Pack Country of Origin Diet Contains May Contain

 Allergens  

Breakfast Cereals Cont.

Muesli Gluten Free VGFM500C 203914 500g 6 Pkt *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Muesli Natural Bircher VMNB1C 154619 1kg 10 Pkt *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegan Tree Nuts, Sesame, Gluten, Sulphites Peanuts, Other Tree Nuts, Soy, Milk

Muesli Natural VMN1 39900 1kg 10 Pkt *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Tree Nuts, Sesame, Gluten, Sulphites Peanuts, Other Tree Nuts, Soy, Milk

Muesli Natural MUEN10 50523 10kg 1 Ctn
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Tree Nuts, Sesame, Gluten, Sulphites Peanuts, Other Tree Nuts, Soy, Milk

Muesli Toasted VMT1 67093 1kg 10 Pkt *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Tree Nuts, Sesame, Gluten, Sulphites, Soy Peanuts, Other Tree Nuts, Milk, Lupin

Muesli Toasted MUET10 4373 10kg 1 Ctn
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Tree Nuts, Sesame, Gluten, Sulphites, Soy Peanuts, Other Tree Nuts, Milk, Lupin

Quick Cook Oats VOATQ1C 58110 1kg 10 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Gluten Peanuts, Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Rolled Oats VOAR1C 57069 1kg 10 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Gluten Peanuts, Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Rolled Oats VOAT10 98822 10kg 1 Sack  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Gluten No Allergens Declared

Quick Cook Oats VOATQ10 10kg 1 Sack  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Gluten No Allergens Declared

Cooking Needs

Baking Powder VBAP2C 202566 2kg 4 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Bi-Carb Soda VBIC500C 2365 500g 10 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Bi-Carb Soda VBIC4C 1513 4kg 4 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Bread Crumbs White VBCR2C 2kg 6 Pkt *RE*
 MADE IN AUSTRALIA LOCAL & IMPORTED 

PRODUCTS Vegan Gluten No Allergens Declared

Citric Acid VCAC1B 57023 1kg 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Coconut Desiccated VCOD1C 33614 1kg 10 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan Sulphites No Allergens Declared

Coconut Desiccated VCOD2C 133094 2kg 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan Sulphites No Allergens Declared

Coconut Long thread VCOL1B 123310 1kg 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan Sulphites No Allergens Declared

Coconut Chips VCOCHO1B 162650 1kg 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Coconut Milk Powder VCMP1C 184553 1kg 6 Pkt *RE*
 PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF 

PHILIPPINES Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cream of Tartar VCOT500B 52725 500g 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF ITALY Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Chocolate Buttons Dark (Tuscany) VCBD1C 175459 1kg 10 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegetarian Soy, Milk Peanuts, Tree Nuts, Sesame, Gluten

Chocolate Buttons Milk (Sienna) VCBMI1C 1kg 10 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegetarian Soy, Milk Peanuts, Tree Nuts, Sesame, Gluten

Chocolate Buttons White VCBW1C 175462 1kg 10 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF SINGAPORE Vegetarian Soy, Milk Peanuts, Tree Nuts, Sesame, Gluten

Chocolate White Bits VCHBIW1C 204066 1kg 10 Pkt *RE*
 MADE IN AUSTRALIA IMPORTED & LOCAL 

PRODUCTS Vegetarian Soy, Milk Peanuts, Tree Nuts, Sesame, Gluten

Chocolate Dark Chips VCHDC1C 194828 1kg 10 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegetarian Soy, Milk Peanuts, Tree Nuts, Sesame, Gluten

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request



Trumps Distributor Product List 3

Effective: July 3rd, 2023

Pack Ctn

Description Trumps Code Bidfood Code Weight Qty Pack Country of Origin Diet Contains May Contain

 Allergens  

Cooking Needs cont.

Cocoa Powder VCOP2C 342 2kg 4 Box  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Gelatine VGEL1C 165298 1kg 10 Pkt *RE*
 MADE IN AUSTRALIA LOCAL & IMPORTED 

PRODUCTS Sulphites No Allergens Declared

Peanut Butter Smooth JPBS2 2kg 6 Pail  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegetarian Peanuts Tree Nuts, Soy, Milk

Peanut Butter Crunch JPBC2 2kg 6 Pail  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegetarian Peanuts Tree Nuts, Soy, Milk

Potato Starch VPOTS1C 209810 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF DENMARK Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Tahini W. Hulled TAHA2 54673 2kg 6 Pail  IMPORTED PRODUCT Vegan Sesame Peanuts, Tree Nuts

Marshmallows VMARS500C 56242 500g 10 Pkt *RE*
 MADE IN AUSTRALIA IMPORTED & LOCAL 

PRODUCTS Vegetarian Gluten Peanuts, Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Marshmallows Mixed (Pink & White) VMARSM500C 144842 500g 10 Pkt *RE*
 MADE IN AUSTRALIA LOCAL & IMPORTED 

PRODUCTS Vegetarian Gluten Peanuts, Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Marshmallows Mixed Mini (Pink & White) VMARSMPW375 171363 375g 10 Pkt *RE*
 MADE IN AUSTRALIA LOCAL & IMPORTED 

PRODUCTS Vegetarian No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy, Gluten, Sesame, Milk

Desserts

Custard Powder Maize VCUP3M 202564 3kg 4 PKt *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Sulphites No Allergens Declared

Sago VSAG1B 202540 1kg 6 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF THAILAND Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Salts

Salt Cooking VSAC2C 120360 2.5kg 6 Pkt  *Re*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Salt Coarse Rock VROS5C 176015 5kg 3 Pkt  *Re*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Salt Table VSAT2C 120361 2.5kg 6 Pkt  *Re*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Sugars

Icing Mixture VSIM3C 133362 3kg 4 Pkt  *Re*
 MADE IN AUSTRALIA LOCAL & IMPORTED 

PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Icing Sugar Pure VSIP3C 3kg 4 Pkt  *Re*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Sugar Brown VSUB3C 107770 3kg 4 Pkt  *Re*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Sugar Dark Brown VSUDB3C 133674 3kg 4 Pkt *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Sugar Castor VSUC3C 202630 3kg 4 Pkt  *Re*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Sugar Raw VSUR3C 107769 3kg 4 Pkt  *Re*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Sugar White VSUW3C 184963 3kg 4 Pkt *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request
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Pack Ctn

Description Trumps Code Bidfood Code Weight Qty Pack Country of Origin Diet Contains May Contain

 Allergens  

Flours & Processed Grains

Arrowroot VARR3C 337 3kg 4 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF THAILAND Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Besan Flour VBEF1C 56657 1kg 10 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Boughal VBOU1C 1kg 10 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Gluten Peanuts, Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Cornflour VCFL3C 202570 3kg 4 Pkt *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Gluten No Allergens Declared

Cornflour (Maize) VCFL1M 1kg 10 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cornflour (Maize) VCFL3M 202568 3kg 4 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cous Cous VCOUS1C 1kg 10 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF ITALY Vegan Gluten Peanuts, Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Cous Cous Large Pearl VCOUSLP1C 149860 1kg 10 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan Gluten No Allergens Declared

Cous Cous Large Pearl Tri Color VCOUSLPT1C 206690 1kg 10 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CANADA Vegan Gluten No Allergens Declared

Freekah Cr. Wheat VFREEK2C 159955 2kg 6 Pkt *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Gluten No Allergens Declared

Polenta VPOL1C 165513 1kg 10 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF BRAZIL Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Rice Flour VRFL1C 202558 1kg 10 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF THAILAND Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Semolina VSEM1C 56656 1kg 10 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Gluten No Allergens Declared

Fruit (Dried & Processed) 

Apple Rings Dried (Imported) VAPPC500C 59101 500g 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan Sulphites No Allergens Declared

Apricots Turkish VATL1C 176051 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF TURKEY Vegan Sulphites No Allergens Declared

Apricots Turkish Diced VATDI1C 71960 1kg 10 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF TURKEY Vegan Sulphites No Allergens Declared

Banana Chips VBAC1C 1kg 10 Pkt
 PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF 

PHILIPPINES Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cherries Green (Glace) VCHEG1C 78164 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF SPAIN Vegan Sulphites Peanuts, Tree Nuts, Soy

Cherries Red (Glace) VCHER1C 175453 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF SPAIN Vegan Sulphites No Allergens Declared

Cranberry Dried Sweetened VCRBS1C 102760 1kg 10 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Currants VCUR1C 176053 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Dates VDAI1C 165601 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF IRAN Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Figs Turkish VFIT1C 165602 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF TURKEY Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Fruit Salad VFRS1C 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan Sulphites No Allergens Declared

Goji Berries VGOJ1C 164417 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan Sulphites No Allergens Declared

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request
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Description Trumps Code Bidfood Code Weight Qty Pack Country of Origin Diet Contains May Contain

 Allergens  

Fruit (Dried & Processed) Cont.

Mango Spears VMAN1C 6395 1kg 10 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF THAILAND Vegan Sulphites Peanuts, Tree Nuts, Soy

Mixed Fruit Standard VMFST1C 46389 1kg 10 Pkt
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Sulphites Peanuts, Tree Nuts, Soy

Mixed Fruit Fancy VMFSP1C 25172 1kg 10 Pkt  *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Sulphites No Allergens Declared

Paw Paw Diced VPPD1C 4125 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF THAILAND Vegan Sulphites No Allergens Declared

Pears Dried VPRXL1C 1kg 10 Pkt  *RE*
 PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF SOUTH 

AFRICA Vegan Sulphites Peanuts, Tree Nuts, Soy

Peel Mixed Citrus VPEEL1C 18689 1kg 10 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF SPAIN Vegan Sulphites No Allergens Declared

Prunes Pitted VPRP1C 202544 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Raisins Thompson Seedless VTSR1C 25193 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHILE Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Sultanas Australian 4cr VSUL1C 32267 1kg 10 Pkt  *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Sultanas Imp. Laser Scanned VSUI1C 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Herbs & Spice Canisters 

All Purpose Seasoning SS VCANAPS750C 750g 6 CAN
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

All Spice SS VCANALLS400C 202126 400g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Basil Leaves SS VCANBAS150C 165324 150g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Bay Leaves VCANBAY50C 165323 50g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF TURKEY Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cajun Spice VCANCAJS400C 166234 400g 6 CAN
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan No Allergens Declared Gluten, Sesame

Cardamom Ground VCANCARDG425C 202687 425g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Chive Flakes VCANCHF175C 167748 175g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Chicken Salt VCANCHS800C 165329 800g 6 CAN
 MADE IN AUSTRALIA LOCAL & IMPORTED 

PRODUCTS Vegan Gluten No Allergens Declared

Chilli Flakes SS VCANCHFL300C 166921 300g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cinnamon Ground SS VCANCIN600C 115697 600g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cinnamon Sticks VCANCINST200 148424 200g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Chilli Powder Hot VCANCHIP450C 166920 450g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cinnamon Sugar VCANCISU900C 202634 900g 6 CAN
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cloves Ground  SS VCANCLOVG400C 167747 400g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cloves Whole SS VCANCLOVW350C 140222 350g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request



Trumps Distributor Product List 6

Effective: July 3rd, 2023

Pack Ctn

Description Trumps Code Bidfood Code Weight Qty Pack Country of Origin Diet Contains May Contain

 Allergens  

Herbs & Spice Canisters Cont.

Coriander Ground SS VCANCOR350C 166232 350g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Gluten

Corinander Whole SS VCANCORW350C 350g 6 CAN

Cumin Ground SS VCANCUM350C 163329 350g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Cumin Seeds VCANCUMS450C 450g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Curry Powder Mild SS VCANCUPM450C 166229 450g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Fennel Seeds SS VCANFENS450C 202081 450g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared Gluten

Garam Masala VCANGARM400C 186761 400g 6 CAN
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegan Sulphites Gluten

Garlic Powder VCANGARP450C 191946 450g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Ginger Ground SS VCANGIG450C 140224 450g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Italian Herbs VCANHEMI300C 166231 300g 6 CAN
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Jamaican Jerk VCANJAMJ600 158596 600g 6 CAN
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegan Gluten, Soy Peanuts, Tree Nuts, Sesame, Milk

Mexican Seasoning VCANFAJS350C 160773 350g 6 CAN
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Gluten Peanuts, Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Mixed Herbs VCANHEM200C 115694 200g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Mixed Spice VCANMXS400C 191889 400g 6 CAN
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan No Allergens Declared Gluten, Sulphites

Moroccan Seasoning VCANMORSE750C 147265 750g 6 CAN
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan No Allergens Declared Gluten

Nutmeg Ground SS VCANNUT500C 165337 500g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Oregano Leaves VCANORE100C 165339 100g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Onion Powder VCANONP400 191944 400g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Paprika Smokey VCANPAPSMO500C 152016 500g 6 CAN
 MADE IN AUSTRALIA IMPORTED & LOCAL 

PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Paprika Sweet SS VCANPAPS580C 115700 580g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Parsley Flakes VCANPAF120C 202693 120g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper Black Corns SS VCANPBCO550C 166227 550g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper Black Cracked SS VCANPBCR500C 166226 500g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper Black Cracked Fine SS VCANPBCRF500C 165345 500g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper Cayenne VCANPCAY500C 165327 500g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper Lemon VCANPLEM700C 115702 700g 6 CAN
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper Lime Seasoning VCANPLIMS500C 160774 500g 6 CAN
 MADE IN AUSTRALIA IMPORTED & LOCAL 

PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request
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Description Trumps Code Bidfood Code Weight Qty Pack Country of Origin Diet Contains May Contain

 Allergens  

Herbs & Spice Canisters Cont.

Pepper White Ground SS VCANPWG500C 166452 500g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Rosemary Leaves VCANROSE300C 165622 300g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Tarragon Leaves VCANTARRL120C 165355 120g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF FRANCE Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Thyme Leaves VCANTHYML200C 152463 200g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Turmeric Ground SS VCANTUR600C 166453 600g 6 CAN  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Herbs & Spices

All Purpose Seasoning VAPS1B 161833 1kg 6 Pkt  *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Basil Leaves VBAS300B 300g 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Bay Leaves VBAY100B 100g 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF TURKEY Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cajun Spice VCAJS1B 202669 1kg 6 Pkt *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan No Allergens Declared Gluten, Sesame

Caraway Seed VCARS750B 202053 750g 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Gluten

Chicken Salt VCHS1B 139562 1kg 6 Pkt *RE*
 MADE IN AUSTRALIA LOCAL & IMPORTED 

PRODUCTS Vegan Gluten Peanuts, Tree Nuts, Sesame, Milk

Chilli Flakes VCHFL500B 168375 500g 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Chive Flakes VCHF250C 250g 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Cinnamon Ground VCIN1B 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Coriander Ground VCOR750B 202672 750g 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Gluten

Cumin Ground VCUM1B 158604 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Curry Powder Hot SS VCUPH1B 1752 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Curry Powder Mild VCUPM1B 65047 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Garlic Granulated VGAR1B 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Garlic Powder VGARP1B 202675 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Ginger Ground VGIG1B 165333 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Italian Herbs VHEMI500B 500g 6 Pkt  *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Mixed Herbs VHEM500B 500g 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Mustard Flour Yellow VMFY1C 202055 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Gluten

Mixed Spice VMXS1B 202061 1kg 6 Pkt  *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan No Allergens Declared Gluten, Sulphites

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request
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 Allergens  

Herbs & Spices Cont.

Nutmeg Ground VNUT1B 1kg 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Onion Flakes VONF750B 165341 750g 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts

Onion Powder VONP1B 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Oregano Rubbed VORE300B 202678 300g 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Paprika VPAP1B 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Parsley Flakes VPAF200B 165343 200g 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper Black Ground SS VPBG1B 188576 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper Black Ground P/M VPBGP1B 186766 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper Black Whole Corns SS VPBCO1B 188577 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper Black Cracked 1kg VPBCR1B 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper Lemon VPLEM1B 1kg 6 Pkt  *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper White Ground SS VPWG1B 188575 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF VIETNAM Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper White Ground P/M SS VPWGP1B 188574 1kg 6 Pkt  *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Pepper White Whole SS VPWW1C 1kg 6 Pkt  *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

PRODUCTS Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Sumac VSUMAC1B 184591 1kg 6 Pkt  *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

PRODUCTS Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Turmeric VTUR1B 202681 1kg 6 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Nuts (Raw & Processed) 

Almonds Natural VALN1C 24760 1kg 10 Pkt  *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Almonds Bl.Flaked VALF1C 167744 1kg 10 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts

Almonds Bl.Ground VALG1C 167745 1kg 10 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts

Almonds Bl.Slivered VALS1C 165445 1kg 10 Pkt  *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Almonds Bl. Whole VAWB1C 165443 1kg 10 Pkt  *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Cashews Raw VCAR1C 175388 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF VIETNAM Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Cashew Large Pieces VCASP1C 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF VIETNAM Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Cashews Roast/Salted VCAT1C 206259 1kg 10 Pkt  *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegan Peanuts, Tree Nuts Other Tree Nuts, Soy

Cashews Roast/Unsalted VCATU1C 202552 1kg 10 Pkt  *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegan Peanuts, Tree Nuts Other Tree Nuts, Soy

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request
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 Allergens  

Nuts (Raw & Processed) Cont.

Hazel Kernels VHAO1C 167743 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF TURKEY Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Hazel Roasted Unsalted VHATU1C 71979 1kg 10 Pkt  *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegan Peanuts, Tree Nuts Other Tree Nuts, Soy

Hazel Meal VHAM1C 165449 1kg 10 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF TURKEY Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts

Macadamia Raw Halves VMAH1C 167746 1kg 10 Pkt  *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Macadamia Raw Wholes VMAW1C 202554 1kg 10 Pkt  *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Macadamia Raw( Style 6) VMA61C 1kg 10 Pkt  *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Mixed Nuts R&S W/-Peanuts VMWP1C 1kg 10 Pkt  *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegan Peanuts, Tree Nuts Other Tree Nuts, Soy

Peanuts Dry Roasted (Unsalted) VPXB1C 165453 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF ARGENTINA Vegan Peanuts Tree Nuts, Soy

Peanuts Granulated VPCR1C 165447 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF ARGENTINA Vegan Peanuts Tree Nuts, Soy

Peanuts Raw (VK1) VVK11C 202059 1kg 10 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Peanuts Tree Nuts, Soy

Peanuts Raw Blanched VPBL1C 175396 1kg 10 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF ARGENTINA Vegan Peanuts Tree Nuts, Soy

Peanuts R/S Wholes (Aust) VPSW1C 202546 1kg 10 Pkt  *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Peanuts Tree Nuts, Soy

Pecan Kernels VPEC1C 7174 1kg 10 Pkt  *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Pine Kernel (Medium) VPIKM1C 47116 1kg 10 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Pine Kernel (Catering) VPIKC1C 1kg 10 Pkt *RE*

Pistachio Kernels VPKR1C 167761 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Pistachio Halves & Pieces VPKRHP1C 209098 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Walnut Light USA H & P VWHP1C 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF USA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts

Walnuts Aust Halves & Pieces VCWHP1C 202548 1kg 10 Pkt  *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts

Walnut Pieces VWLP1C 8605 1kg 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Snacks

Mixed Lollies VMIXLOL1C 55060 1kg 10 Pkt  *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Gluten, Soy, Milk Peanuts, Tree Nuts, Sesame, Egg

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request
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 Allergens  

Pulses, Cooking Needs & Muesli

Cacao Powder MOCACAOP1 174768 1kg 4 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF PERU Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Cacao Nibs MOCACAON1 166305 1kg 4 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF PERU Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Chia Seed Black MOCHBLO1 166165 1kg 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF BOLIVIA Vegan No Allergens Declared Soy

Coconut Desiccated MOCNDO500 500g 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Coconut Shredded MOCSO500 500g 6 Pkt *RE*
 PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF 

PHILIPPINES Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Coconut Flour MOCFLO1 202200 1kg 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF SRI LANKA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Coconut Sugar MOCOCSUGO500 199191 500g 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDONESIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Hemp Seeds MOHEMP1 173893 1kg 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Muesli Toasted MOMTO450 450g 6 Pkt *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegan Tree Nuts, Sesame, Gluten Peanuts, Other Tree Nuts, Soy, Milk

Psyllium Husk MOPHO250 250g 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF INDIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Quinoa Flakes MOQFLO750 197854 750g 4 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF BOLIVIA Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Quinoa White MOQRO1 1kg 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF BOLIVIA Vegan No Allergens Declared No Allergens Declared

Quinoa Tri- Colour MOQTCO1 1kg 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF BOLIVIA Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Nuts

Almonds Natural MOALMO1 1kg 6 Pkt *RE*  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Cashews Raw MOCRO1 1kg 6 Pkt *RE*  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF VIETNAM Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

My Snacks

Berry Nut Mix MOBNMO30 198405 30g 20 Pkt
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Boost Mix MOBOOSTMO30 30g 20 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan No Allergens Declared Peanuts, Tree Nuts, Soy

Super Mix MOSUPMO30 205273 30g 20 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

ORGANIC

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request
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 Allergens  

Nuts (Raw & Processed)

Brazil Kernels EBBR500C 193472 500g 10 Pkt  *RE*  PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED PRODUCT Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts

Cashews Roasted & Salted EBCARS375C 375g 12 Pkt
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegan Peanuts, Tree Nuts Other Tree Nuts, Soy

Cashews Roasted & Unsalted EBCARU375C 375g 12 Pkt
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegan Peanuts, Tree Nuts Other Tree Nuts, Soy

Macadamia Roasted & Salted EBMARS375C 375g 12 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Mixed Nuts Raw EBRMX450C 450g 10 Pkt  *RE*
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Peanuts, Tree Nuts Other Tree Nuts, Soy

Pistachios Roast/Salted EBPIS400C 204224 400g 10 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts

Snacks

Rice Crackers EBRIC190C 190g 10 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF CHINA Vegan Gluten, Soy Peanuts, Tree Nuts, Sesame, Milk

Mixed Nuts R&S EBSGMNRS40 204479 40g 20 Pkt
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegan Peanuts, Tree Nuts Other Tree Nuts, Soy

Snacks to Go - Portion Control

Almonds Dry Roasted VSGALMDR30 30g 60 Pkt  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Antioxident Mix VSGAMIX30 170611 30g 60 Pkt
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Tree Nuts Peanuts, Other Tree Nuts, Soy

Pretzels ZPRE15C 130544 15g 200 Pkt  PACKED IN AUSTRALIA PRODUCT OF EGYPT Vegan Gluten Peanuts, Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Snacks to Go - Cups

Almonds Natural  110G EBSGALM110 211274 110g 12 Cup  PRODUCT OF AUSTRALIA Vegan Tree Nuts

Peanuts, Other Tree Nuts, Soy, Gluten, Sesame, 

Milk

Bbq Mix  EBSGBBQM100 191311 100g 12 Cup
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegan Peanuts, Tree Nuts, Gluten Other Tree Nuts, Soy, Sesame, Milk

Cashews Rst & Slt 100G EBSGCARS100 211273 100g 12 Cup
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegan Peanuts, Tree Nuts Other Tree Nuts, Soy, Gluten, Sesame, Milk

Mixed Nuts R&S EBSGMNRS120 211272 120g 12 Cup
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegan Peanuts, Tree Nuts Other Tree Nuts, Soy, Gluten, Sesame, Milk

Savoury Nibble Mix EBSGNM90 211271 90g 12 Cup
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegetarian Tree Nuts, Soy, Gluten, Milk Peanuts, Other Tree Nuts, Sesame

Premium Trail Mix EBSGPTM130 130g 12 Cup
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED 

& LOCAL PRODUCTS Vegetarian Tree Nuts, Soy, Milk, Sulphites Peanuts, Other Tree Nuts, Gluten, Sesame

Raw Healthy Mix EBSGRHM130 130g 12 Cup
 MIXED & PACKED IN AUSTRALIA IMPORTED & 

LOCAL PRODUCTS Vegan Tree Nuts

Peanuts, Other Tree Nuts, Soy, Gluten, Sesame, 

Milk

EARTHS BOUNTY

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request
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Biscuits Sweet

Biscuits Vanilla Bean VMMVB500 188553 500g 8 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Gluten, Milk, Egg Tree Nuts

Biscuit Crumbs VMMBB1C 195272 1kg 6 Pkt *RE* #N/A Vegetarian Gluten, Milk, Egg Tree Nuts

Anzac Biscuits MMANZAC50C 206383 50g 40 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Gluten, Milk, Egg Tree Nuts, Soy

Choc Chip Biscuits MMCC50C 206384 50g 40 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Gluten, Milk, Egg Tree Nuts, Soy

Creamy Lemon & Macadamia Biscuit MMCLM50C 50g 40 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Tree Nuts, Gluten, Milk, Egg Soy

Orange & Fig Gluten Free Biscuit MMGFOF50C 201966 50g 40 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Tree Nuts, Milk, Egg Soy

Triple Choc Fudge Biscuit MMTCF50C 206386 50g 40 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Soy, Gluten, Milk, Sulphites, Egg Tree Nuts

White Choc & Macadamia Biscuit MMWCM50C 208715 50g 40 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Tree Nuts, Soy, Gluten, Milk, Egg No Allergens Declared

Cranberry & Pistachio Biscotti MMCPB35 35g 40 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Tree Nuts, Gluten, Milk, Egg Other Tree Nuts, Soy

Double Choc & Almond Biscotti MMDCA35 35g 40 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Tree Nuts, Gluten, Milk, Egg, Soy Other Tree Nuts

Biscuits Savoury

Pecorino & Olive Biscuits MMPCGO16 16g 240 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Gluten, Milk, Sulphites, Egg Tree Nuts, Soy

Sundried Tomato & Parmesan Biscuits MMSTP16 16g 240 Pkt *RE*
 PROCESSED & PACKED IN AUSTRALIA LOCAL & 

IMPORTED PRODUCTS Vegetarian Gluten, Milk, Sulphites, Egg Tree Nuts, Soy

Mother Megs 

*** All Products shown on this list are also available in Bulk - Prices on Request



SPC ProVital  
Apple & Apricot Puree  

120g snack cup  
160056 

SPC ProVital  
Apple & Apricot Puree  

A10 can  
66628 

Meets IDDSI Standards (Level 4 Pureed) No added sugar

Source of Vitamin C No artificial colours, flavours or preservatives

Back in Stock
With the new season, we are pleased 
to advise the following delicious SPC 
ProVital varieties are now back in stock

Order Today!1300 641 190    spccare@spc.com.au



Diced Fruit in Juice

Apricots 120g x24
166455

Peaches 120g x24
160002

Pears 120g x24
159941

2 Fruits 120g x24
160036

Fruit Salad 120g x24
159774

Apple & Prune  
120g x24
166456

Fibre Right™ 

Pitted Prunes in Juice  
100g x24
171542

Prunes Fruit Puree 

Apple  
120g x24
160058

Apple & Apricot  
120g x24
160056

Apple & Peach  
120g x24
160057

Apple & Strawberry  
120g x24
160053

Portion Control  
Cloudy Pear 105mL x24 

206544

Pear Juice
1L x12 

192246

Juice

Pear Juice
2.9L x3 
169848

Apple
2.95kg x3

18333

Apple & Apricot
2.95kg x3 

66628

Apple & Peach
2.95kg x3

66627

Apple & Banana
2.95kg x3

66629

Apple & Strawberry
2.95kg x3

34052

Pear & Mango
2.95kg x3
115143

Tropical
2.95kg x3

66633

Multi-Serve 

Order Today!1300 641 190    spccare@spc.com.au
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